
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Skrapar  

Adresa                       Lagja “ Çlirimi”,Çorovode  

Personi përgjegjës               Tomorr Hoxha 

Tel/Fax            0696631314 

E-mail                        tomorhoxha@yahoo.it 

Faqja e Internetit           bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per propozim  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje ushqimesh për nevojat e konviktit të 

shkollës së mesme 2021 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-84930-01-27-2021 

5. Fondi limit : 1 569 360 (njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e treqind e 

gjashtëdhjetë)  lekë  pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në  31.12.2021 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/02/2021 ora 10.00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/02/2021 ora 10.00 

 


